MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1814/2022 Em 06 de julho de 2022

Câmara M9niçlpgLds..ArgUIR!!êlg

EIE:ãB í31 El;lil;u....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rWO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
/WARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2420/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade, que após vistoria no local constatou-se que não há
necessidade de intervenção nas árvores

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR SALVA
Chefe db Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3216MVS68FRM30ND
		2022-08-04T09:11:43-0300